
 
 

 
Врз основа на член 163 од Законот за високо образование Градежниот факултет во Скопје во состав 

на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, распишува:  

 
ИНТЕРЕН КОНКУРС 

за избор на демонстратори за академската 2021/22 година 

 
Сe распишува интерен конкурс за избор на демонстратори од редот на студентите, како помошници 

во наставно-образовниот процес, а за потребите на Градежниот факултет во Скопје, и тоа за:  

  
  1/ Катедра за теорија на конструкциите и компјутерска анализа  - 4 извршители 

  2/ Катедра за бетонски и дрвени конструкции  - 3 извршители 

  3/ Катедра за метални  конструкции  - 2 извршители 

  4/ Катедра за хидраулика, хидрологија и уредување на водотеците - 3 извршители 

  5/ Катедра за водоснабдување, канализација и мелиорации  - 2 извршители 

  6/ Катедра за геотехника  - 2 извршители  

  7/ Катедра за геодезија   - 2 извршители 

  8/ Катедра за математика и информатика - 1 извршител 

  9/ Катедра за технологија и организација на градба  - 1 извршител 

 
Кандидатите треба да достават:  

-     Пријава, во која ќе  биде назначена катедрата за која се пријавува 

-     Кратко СV ( со контакт телефон и e-mail)  

-    Доказ дека е студент на трет или втор циклус на студии и потврда за остварен просечен успех на 

студиите на прв циклус од најмалку 8,00. 

-  Потврда од Агенција за вработување на РСМ за невработени или потврда од работната 

организација за вработени. 

 

Документите се доставуваат електронски на e-mail: prodekan.nastava@gf.ukim.edu.mk најдоцна до 

17.9.2021 год.  
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    Проф. д-р Златко Србиноски 
 

       
                                                


